Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 21.03.2012

№  16-р
 О внесении изменений в распоряжение
 администрации муниципального образования
 Старопольское сельское поселение
 Сланцевского муниципального района
 Ленинградской от 30.12.2010 № 69-р
«О назначении ответственных лиц за

 подготовку и выдачу застройщикам,

заказчикам разрешений на строительство

 и ввод объектов в эксплуатацию».

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 3 п.20 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и в связи с назначением нового должностного лица:
1. П.1 распоряжения администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 30.12.2010 № 69-р « О назначении ответственных лиц за подготовку и выдачу застройщикам, заказчикам разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию» изложить в новой редакции:

« 1. Назначить Арсееву Викторию Эдвардовну и Еговитову Татьяну Владимировну, специалистов 1 категории администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, ответственными за вопросы подготовки и выдачи застройщикам, заказчикам разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации

МО Старопольское сельское поселение

      Т.В.Еговитова